

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 3684
Fecha: 2022-08-19T16:37:42
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: F7E2353E-F9C3-48E8-BDEA-DB1CC33EC7BD
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2022-08-19T18:38:43

Receptor**Codigo** 468-419

Nombre: FUERZA HONASON
RFC: FHO190611UC1 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83118 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4898397	PREMIUM	39.8952	LTR Litros	02	21.7109	866.16
Base	842.57	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.81	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4898440	PREMIUM	19.9283	LTR Litros	02	21.7109	432.66
Base	420.87	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.34	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898432	MAGNA	58.1079	LTR Litros	02	19.7996	1,150.51
Base	1122.35	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	179.58	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898447	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
Base	421.9	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898802	MAGNA	30.0000	LTR Litros	02	19.7996	593.99
Base	579.45	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	92.71	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4898816	PREMIUM	46.9420	LTR Litros	02	21.7971	1,023.20
Base	995.44	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	159.27	

Cantidad con letra

SON CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS CON 23/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 19 de agosto del 2022 la cantidad de 5,200.23 (SON CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS CON 23/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeuadles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 4,499.01
IVA \$ 701.22
Total \$ 5,200.23

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 99 Por definir**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

LtmV5PIYo2u2dIEydChnZmBeXPCRBtutBLXZhMekqzPNgQjYV6PFSb02Efqn9HUJ8ToVdOMUshx/Jc0ETqZuyKuHtzXDh/+FsKg4+XGg2eMeMmJTGmwmakHj5k6gU63ykS0cOD
Ekf6AgnH1AfznV6Vce+AUoVzMntz2L1hxlmnNsUOY86oYgiU1n/xcMIP4YGluMu8xIAxoKvBesUdIU9T6EMpbjch5YBSIA2c64Kvrp5+BQQ5kNfWog7X/jpnrVrDT485F6pW2G2qMVWe1
Vk1L3eiNVIMlrS/ude6B2UIKZw4XOQC GC/gzxiulreDpXmkaxdJoQZKGPqK0v1g==

Sello SAT

WvFyKSQDBZvrP0N6S5QLF1VGnoe848oxHmSDCa9pW74bAaaepFVKtnd0t2Kr2QSPGHDeniXiUGPp8SNSGmSQ4bx2Hg6WDLpAISJcKVuHrT2RDtsGXQaXtrCi6/Bvsc7u8huv
MZ6p4vmW4KJ4mkhXTW2zjt5pZAE5oh4tgQ5pK1gIFFVghJIHYM/n5vll/mHO13JLb0PTpMbuRDywb4G2OidNidKKG4cXJFutuPE+PiOJYGXv/rSWbmcM7Xmt9CfkHhgyfnnhiccnZ861
YR7u3abHm6YKo/S6kdKZ5ESd8ZoATOJvPCBJg+n7FUVZaEhSIQ+VOKdWDJqMC06lqMMTw==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|F7E2353E-F9C3-48E8-BDEA-DB1CC33EC7BD|2022-08-19T18:38:43|LtmV5PIYo2u2dlEydChnZmBeXPCRBtutBLXZhfMekqzPNgQjIYV6PFSb02EfqkN9HUJ8ToVdOMUshx/Jc0ETqZuyKuHtzXDh/+FsKg4+XGg2eMeMmJTGmwmaHj5k6gU63ykS0cODEkf6AgnH1AfznV6VCe+AUoVzMntz2L1hxlmnNsUOY86oYgiU1n/xcMIP4YGluMu8xlAoxKvBesUdlU9T6EMpbjch5YBSIA2c64Kvrp5+BQQ5kNfWog7X/jpnrVrDT485F6pW2G2qMVWe1Vk1L3eiNVIMrS/uDE6B2UIKZw4XOQCGC/gzxiulreDpXmkaxdJoQZKgPqK0v1g==|00001000000504587441||